ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	10
	январь
	2022  года
	г. Благодарный
	№
	01

О признании утратившими силу некоторых  постановлений администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от:
30 декабря 2020 года № 1810 «Об утверждении муниципальной программы Благодарненского городского округа Ставропольского края «Осуществление местного самоуправления в Благодарненском городском округе Ставропольского края»;
23 апреля 2021 года № 393 «О внесении изменений в муниципальную программу Благодарненского городского округа Ставропольского края «Осуществление местного самоуправления в Благодарненском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 года №1810;
06 июля 2021 года № 729 «О внесении изменений в муниципальную программу Благодарненского городского округа Ставропольского края «Осуществление местного самоуправления в Благодарненском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 года №1810;
27 октября 2021 года № 1180 «О внесении изменений в муниципальную программу Благодарненского городского округа Ставропольского края «Осуществление местного самоуправления в Благодарненском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 года №1810;
15 декабря 2021 года № 1366 «О внесении изменений в муниципальную программу Благодарненского городского округа Ставропольского края «Осуществление местного самоуправления в Благодарненском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 года №1810;
30 декабря 2021 года № 1442 «О внесении изменений в муниципальную программу Благодарненского городского округа Ставропольского края «Осуществление местного самоуправления в Благодарненском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 2020 года №1810.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Кузнецову Л.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Глава
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Теньков

[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10

январь

202

2

года

г. Благодарный

№

01

О признании утратившим

и

силу

некоторых

постановлени

й

администрации Благодарненского

городск

ого округа Ставропольского

края

А

дминистрация

Благодарненского городского округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Призна

ть утратившим

и

силу

постановлени

я

администрации

Благодарненского городского округа Ставропольского края

от

:

30

декабря

2020 года №

1810

«Об утверждении муниципальной

программы Благодарненского городского округа

Ставропольского края

«Осуществление

местного самоуправления в Благодарненском городском

округе Ставропольского края

»

;

23 апреля 2021 года № 393 «О внесении изменений в муниципальну

ю

программу

Благодарненского городского округа

Ставропольского края

«Осуществление

местного самоуправления в Благодарненском городском

округе Ставропольского края»

, утвержденную постановлением

администрации Благодарненского городского округа

Ставропольског

о края

от 30 декабря 2020 года №1810

;

06 июля 2021 года № 729 «О внесении изменений в муниципальную

программу Благодарненского городского округа

Ставропольского края

«Осуществление

местного самоуправления в Благодарненском городском

округе Ставропольского

края»

, утвержденную постановлением

администрации Благодарненского городского округа

Ставропольского края

от 30 декабря 2020 года №1810

;

27 октября 2021 года № 1180 «О внесении изменений в

муниципальную программу Благодарненского городского округа

Ставропол

ьского края

«Осуществление

местного самоуправления в

Благодарненском городском округе Ставропольского края»

,

утвержденную

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10  январь      202 2    года  г. Благодарный  №  01

      О признании утратившим и   силу  некоторых    постановлени й   администрации Благодарненского  городск ого округа Ставропольского  края       А дминистрация   Благодарненского городского округа Ставропольского  края        ПОСТАНОВЛЯЕТ :       1.  Призна ть утратившим и   силу   постановлени я   администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края   от :   30   декабря   2020 года №  1810   «Об утверждении муниципальной  программы Благодарненского городского округа   Ставропольского края  «Осуществление  местного самоуправления в Благодарненском городском  округе Ставропольского края » ;   23 апреля 2021 года № 393 «О внесении изменений в муниципальну ю  программу   Благодарненского городского округа   Ставропольского края  «Осуществление  местного самоуправления в Благодарненском городском  округе Ставропольского края» , утвержденную постановлением  администрации Благодарненского городского округа   Ставропольског о края  от 30 декабря 2020 года №1810 ;   06 июля 2021 года № 729 «О внесении изменений в муниципальную  программу Благодарненского городского округа   Ставропольского края  «Осуществление  местного самоуправления в Благодарненском городском  округе Ставропольского  края» , утвержденную постановлением  администрации Благодарненского городского округа   Ставропольского края  от 30 декабря 2020 года №1810 ;   27 октября 2021 года № 1180 «О внесении изменений в  муниципальную программу Благодарненского городского округа   Ставропол ьского края  «Осуществление  местного самоуправления в  Благодарненском городском округе Ставропольского края» ,   утвержденную